[image: C:\Users\LNW\AppData\Local\Microsoft\Windows\INetCache\Content.Word\スナスナトリミングロゴ.jpg]
令和〇年○月吉日
○○○（スクール名）
保護者のみなさま
●●●●（撮影事業者名）
写真販売サービス移行に関するお知らせ
拝啓　保護者様の皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。
今年度より、お子さまの日々の活動や行事での写真を保護者様にお届けするサービスとして、「スナップスナップ」を
導入する運びとなりました。つきましては、スナップスナップのサービス概要をお知らせいたします。
引き続き●●(撮影事業者名)をご愛顧賜りますようどうぞよろしくお願いいたします。
敬具

記

【スナップスナップ閲覧・購入方法・料金について】
1 WEBページにて「スナップスナップ」を検索ください（ URL：http://snapsnap.jp/ ）
2 個人のID・パスワードでログイン（初回のみ会員登録(無料)をお願いします）
3 スクールより配布されるスクールパスをご登録ください（同年度内は同じパスワードで閲覧できます)
4 閲覧したいイベントをお選びいただき、お写真をご覧ください
5 購入したいお写真がございましたら「買い物かご」にお入れください
6 「買い物かご」へ進むと購入画面に進みます
7 ご希望の枚数・サイズを選択し、お客様情報をご入力ください
8 「ご注文を確定する」ボタンを選択いただくと、注文完了です
※注文完了後の返品・交換はできませんので、お間違いのないようお願いしたします

■送料
　メール便：187円、宅配便　：770円

■お支払い方法（手数料）
　クレジットカード（手数料 : 0円）、後払い（手数料 : 220円）、
　PayPay（手数料 : 0円）、代金引換（手数料 : 370円）

[bookmark: _heading=h.gjdgxs]※送料・手数料は変更する場合がございます

＜スナップスナップではVポイントがご利用いただけます＞
[bookmark: _GoBack]スナップスナップでお写真を購入すると、合計200円につき1ポイントのVポイントが貯まります。
またスナップスナップで商品を購入する際、1ポイント＝1円としてお使いいただけますので
ぜひご利用ください。
※Vポイントのご利用方法につきましては、スナップスナップの販売サイトをご確認ください。
以上
image1.jpg
@ snapsnap